
フロアー

会議室名

収 容 数

会  員

非会員

会  員

非会員

＊会場設営は使用者

＊夜間使用は１０日前までに要予約

＊貸室使用前後で、荷物等により占有をする場合、占有手数料を別に頂く(各貸室の終日料金の３割分(会員・非会員の区分による))

＜1時間単位での利用も可能＞

フロアー

会議室名

会  員

非会員

会  員

非会員

Youtubeスタジオ（機材込み）

2021.3.31までの暫定設定

時 間 区 分

１１：００～２０：００
（占用）

500 1,000

1,000 2,000

２０：００～２３：００
（占用）

地階 地階

Uスタ Youtubeスタジオ（機材込み）

４０坪（３０名）

SCC　地階使用料金表（税込）

4,500

9,000

3,000

6,000

9,000

18,000
１１：００～２０：００

（占用）

２０：００～２３：００
（占用）

1,000

2,000

１時間あたり/税込

時 間 区 分
地階 地階

Uスタ


